ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КОЛПАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ОГАУЗ «Колпашевская РБ»)

ПРИКАЗ

«20» октября 2021г № 543
г. Колпашево

О внесении изменений и дополнений в Приказ от «01» марта 2021г. № 110-од
«Об утверждении Прейскуранта на платные медицинские услуги»

В связи с изменениями условий предоставления и себестоимости некоторых видов
платных медицинских услуг, а также в целях развития направления платных
медицинских услуг

1. Внести изменения и дополнения в Приказ от «01» марта 2021г. № 110-од «Об
утверждении Прейскуранта на платные медицинские услуги», согласно Приложению
№ 1 к настоящему приказу.

2. Изменения и дополнения ввести в действие с «01» января 2022 г.

3. Работникам отделения по внебюджетной деятельности ’ОГАУЗ «Колпашевская
РБ» использовать в работе изменения и дополнения к Прейскуранту на платные
медицинские услуги согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующего
отделением по внебюджетной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач
ОГАУЗ «Колпашевская РБ» Н.В. Дьякина

Исполнитель: Г.Н. Петухова

Приложение № 1 к приказу от 2Ш1

Жр*±о *паШ
1г № 543

задаю
5 Г  лаб^даврач

.♦ ®ХБ"<М& з  ".
{Г- о  *рл
51 if

? '^ О л ь н и ЩВ.

иашсвскяя
шевская о1 °

3  U
онная •

и**;

■ша
октября 2021 года

Изменения и дополнения к ПРЕЙСКУРАНТУ
на платные медицинские услуги
ОГАУЗ "Колпашевская РБ"

1. Медицинские услуги, не входящие в Областную программу государственных
гарантий оказания бесплатной медицинской помощи гражданам Российской Федерации

на территории Томской области

Код
услуги

Медицинские услуги

Наименование услуг
Цена услуги

(руб)
Предсменный, предрейсовый, послесменный, послерейсовый медицинский
осмотр 85